ORDEM DO DIA: Deliberar sobre:(1) a autorização para a realização da 1ª (primeira) 
emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, em 2 (duas) 
séries única, para colocação privada, da Companhia, no valor de R$ 114.480.000,00 (cento e quatorze 
milhões, quatrocentos e oitenta mil reais), sendo R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzen-
tos e quarenta mil reais) relativos à Primeira Série (conforme definido abaixo) e R$ 57.240.000,00 
(cinquenta e sete milhões e duzentos e quarenta mil reais) relativos à Segunda Série (conforme defini-
do abaixo) (“Debêntures Privadas” e “Emissão das Debêntures Privadas”, respectivamente), no âmbito 
de uma operação de securitização, que servirá de lastro para a 11ª (décima primeira) emissão de de-

[...]

de São Paulo, na Rua Hungria, nº 1.240, 1º andar, conjunto 12, Jardim Europa, CEP 01455-000, inscri-
ta no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o nº 
02.773.542/0001-22 (“Securitizadora”, “Debêntures Securitizadas” e “Operação de Securitização”, res-
pectivamente) no montante de R$ 114.480.000,00 (cento e quatorze milhões, quatrocentos e oitenta mil 
reais), sendo R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzentos e quarenta mil reais) relativos à 
primeira série das Debêntures Securitizadas e R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzentos 
e quarenta mil reais) relativos à segunda série das Debêntures Securitizadas, os quais serão objeto de 
oferta pública a ser realizada nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, confor-
me alterada (“Resolução CVM 160”) e das demais disposições legais e regulamentares aplicáveis

[...]

Ressalvadas as hipóteses de Resgate An-
tecipado Facultativo Total (conforme definido abaixo) ou de vencimento antecipado das obrigações de-
correntes da Escritura de Emissão, (i) as Debêntures Privadas da Primeira Série terão prazo de venci-
mento de 1.474 (um mil, quatrocentos e setenta e quatro) dias corridos, contados da Data de Emissão 
da Primeira Série, vencendo-se na data a ser prevista na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento 
da Primeira Série”), e (ii) as Debêntures Privadas da Segunda Série terão prazo de vencimento de 
1.294 (um mil, duzentos e noventa e quatro) dias corridos, contados da Data de Emissão da Segunda 
Série, vencendo-se na data a ser prevista na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento da Segunda 
Série” e, quando em conjunto com a Data de Vencimento da Primeira Série, “Data de Vencimento”).;

[...]

As Debêntures Privadas terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um 
mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (xi) Valor Total da Emissão: R$ 
114.480.000,00 (cento e quatorze milhões, quatrocentos e oitenta mil reais) (“Valor Total da Emissão”), 
sendo R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzentos e quarenta mil reais) relativos à Primei-
ra Série e R$ 57.240.000,00 (cinquenta e sete milhões e duzentos e quarenta mil reais) relativos à 
Segunda Série; (xii) Quantidade: Serão emitidas 114.480 (cento e catorze mil e quatrocentos e oitenta) 
debêntures, sendo 57.240 (cinquenta e sete mil e duzentos e quarenta) debêntures emitidas no âmbito 
da Primeira Série (“Debêntures Privadas da Primeira Série”) e 57.240 (cinquenta e sete mil e duzentos 
e quarenta) debêntures emitidas no âmbito da Segunda Série (“Debêntures Privadas da Segunda Sé-
rie”, e em conjunto com as Debêntures Privadas da Primeira Série, “Debêntures Privadas” ou apenas 
“Debêntures”), observada a possibilidade de Colocação Parcial (conforme definido abaixo);